EDITAL Nº 002/2020

A PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO - PGM, por intermédio da

COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria n° 226/2020 – PGM/SJN, em
conformidade com o Edital n° 001/2020, publicado em 12 de março de 2020,
considerando as medidas restritivas relacionadas ao COVID-19, instituídas no âmbito
do Município de São José do Norte, através dos Decretos Municipais n° 15.570/2020,
nº 15.575/2020 e n° 15.604/2020, TORNA PÚBLICO A SUSPENSÃO DE TODAS AS
ETAPAS, nesta data, do Processo Seletivo Público para Estágio Remunerado no
âmbito da PGM, para preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado e
formação de cadastro de reserva, no site www.saojosedonorte.rs.gov.br.

São José do Norte, 20 de abril de 2020.

Celine Barreto Anadon,

Suzellen Garcia Da Matta,

Raquel Farias do Amaral de Paiva,
Comissão Especial.

http://www.saojosedonorte.rs.gov.br/